ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 ноября 2017 г. г. Ставрополь № 588

О признании утратившим силу постановления Губернатора Ставропольско­
го края от 22 апреля 2016 г. № 195 «Об утверждении Порядка принятия Гу­
бернатором Ставропольского края решения, содержащего поручение об уча­
стии лиц, замещающих государственные должности Ставропольского края,
назначаемых Губернатором Ставропольского края, а также государственных
гражданских служащих, замещающих должности государственной граждан­
ской службы Ставропольского края, в управлении казачьим обществом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Губернатора Ставрополь­
ского края от 22 апреля 2016 г. № 195 «Об утверждении Порядка принятия
Губернатором Ставропольского края решения, содержащего поручение об
участии лиц, замещающих государственные должности Ставропольского
края, назначаемых Губернатором Ставропольского края, а также государст­
венных гражданских служащих, замещающих должности государственной
гражданской службы Ставропольского края, в управлении казачьим общест­
вом».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.